6320-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2014 № 51/9

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "Об отчете об исполнении бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Пермского края за полугодие 2014 года"
(вносит Правительство края)

Заслушав информацию директора Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Пермского края Бахлыкова Антона

Юрьевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"Об отчете об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Пермского края за полугодие 2014 года".

Председатель комитета С.В.Клепцин